
Oberbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28014226  Gruppe Bezirksklasse Männer 2

Datum 07.05.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TS Jahn München

Spielort München, Sporthalle TS Jahn München  Gastmannschaft TSV Milbertshofen II

 

Heimmannschaft

TS Jahn München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Süveges, Joschka - -

2 Schmid, Jeremias - - 1 07:05

4 Gieger, Philipp - - 5 06:24 32:58

5 Dorfmeister, Maximilian - - 3

11 Kwaß, Björn - - 3 16:31 49:38

16 Lengfelder, Alexander - - 3 2/2

17 Heißmeyer, Ben - - 2

21 Steinberg, Maximilian - - 1

23 Obermeier, Florian - - 1

53 Dierksen, Natan - -

55 Kocot, Eryk - - 1

61 Hereth, Victor - - 1

62 Wallat, Niklas Benjamin - - 1

63 Marotta, Matteo - - 1

A Spillmann, Marcel - -

B Bunz, Karsten - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:38

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Milbertshofen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pasternak, Stefan - -

16 Ebel, Leon - -

21 Salfer, Simon - - 5

23 Pop, Mihai Ioan - - 1

24 Radunovic, Vojdan - - 2 56:06

25 Hank, Christian - - 2 2/2

26 Nuber, Simon - - 3

27 Aschmoneit, Martin - - 1

28 Fießer, Klaus - - 2 15:14 43:50

29 Joham, Alexander - - 1

30 Herrmann, Karsten Frank - - 1

31 Sandzaktarevic, Ammar - - 5 1/1

33 Flick, Jonah - - 2 27:04

34 Ntevetzis, Logothetis - - 5 19:16

A Sünkenberg, Kai - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 08:48

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rudat, Dieter - - - - -

Zeitn. Thalhammer, Marc - - - - -

Sek. Thalhammer, Tom - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Milbertshofen II

Ergebnis 23:30 (15:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:10 0:1 Tor 26 Nuber, Simon

Heim 02:38 1:1 Tor 4 Gieger, Philipp

Heim 04:10 2:1 Tor 4 Gieger, Philipp

Heim 05:54 3:1 7m mit Tor 16 Lengfelder, Alexander

Heim 06:24 Verwarnung 4 Gieger, Philipp

Gast 06:56 3:2 Tor 31 Sandzaktarevic, Ammar

Heim 07:05 Verwarnung 2 Schmid, Jeremias

Heim 07:44 4:2 Tor 4 Gieger, Philipp

Heim 08:44 5:2 Tor 62 Wallat, Niklas Benjamin

08:48 Auszeit Gast

Gast 09:22 5:3 Tor 28 Fießer, Klaus

Heim 09:45 6:3 Tor 5 Dorfmeister, Maximilian

Heim 10:10 7:3 Tor 11 Kwaß, Björn

Heim 11:26 8:3 Tor 5 Dorfmeister, Maximilian

Heim 12:32 9:3 Tor 11 Kwaß, Björn

Gast 13:28 9:4 Tor 31 Sandzaktarevic, Ammar

Gast 14:25 9:5 Tor 24 Radunovic, Vojdan

Gast 15:14 Verwarnung 28 Fießer, Klaus

Heim 16:31 2 Minuten 11 Kwaß, Björn

Gast 16:35 9:6 7m mit Tor 31 Sandzaktarevic, Ammar

Gast 17:07 9:7 Tor 24 Radunovic, Vojdan

Gast 17:38 9:8 Tor 27 Aschmoneit, Martin

17:38 Auszeit Heim

Heim 18:28 10:8 Tor 23 Obermeier, Florian

Gast 18:41 10:9 Tor 34 Ntevetzis, Logothetis

Gast 19:16 Verwarnung 34 Ntevetzis, Logothetis

Heim 20:00 11:9 Tor 61 Hereth, Victor

Heim 20:37 12:9 Tor 21 Steinberg, Maximilian

Heim 22:47 13:9 Tor 17 Heißmeyer, Ben

Gast 24:01 13:10 Tor 33 Flick, Jonah

Gast 25:45 13:11 Tor 21 Salfer, Simon

Gast 26:18 13:12 Tor 30 Herrmann, Karsten

Frank

Gast 27:04 Verwarnung 33 Flick, Jonah

Heim 27:27 14:12 Tor 17 Heißmeyer, Ben

Gast 28:58 14:13 Tor 21 Salfer, Simon

Heim 29:31 15:13 Tor 5 Dorfmeister, Maximilian

Gast 31:19 15:14 Tor 33 Flick, Jonah

Gast 32:02 15:15 Tor 34 Ntevetzis, Logothetis

Heim 32:58 2 Minuten 4 Gieger, Philipp

Gast 33:15 15:16 Tor 21 Salfer, Simon

Heim 34:02 16:16 7m mit Tor 16 Lengfelder, Alexander

Gast 34:32 16:17 Tor 23 Pop, Mihai Ioan

Heim 35:56 17:17 Tor 55 Kocot, Eryk

Gast 38:01 17:18 Tor 34 Ntevetzis, Logothetis

Gast 38:52 17:19 Tor 21 Salfer, Simon

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:49 18:19 Tor 2 Schmid, Jeremias

Gast 40:19 18:20 Tor 21 Salfer, Simon

Heim 40:43 19:20 Tor 11 Kwaß, Björn

Heim 42:50 20:20 Tor 63 Marotta, Matteo

Gast 43:25 20:21 7m mit Tor 25 Hank, Christian

Gast 43:50 2 Minuten 28 Fießer, Klaus

Gast 45:33 20:22 Tor 34 Ntevetzis, Logothetis

Gast 47:17 20:23 7m mit Tor 25 Hank, Christian

Gast 48:24 20:24 Tor 31 Sandzaktarevic, Ammar

Heim 49:28 21:24 Tor 4 Gieger, Philipp

Heim 49:38 2 Minuten 11 Kwaß, Björn

Heim 50:33 22:24 Tor 4 Gieger, Philipp

Gast 51:09 22:25 Tor 31 Sandzaktarevic, Ammar

Gast 52:10 22:26 Tor 26 Nuber, Simon

Gast 55:29 22:27 Tor 34 Ntevetzis, Logothetis

Gast 56:06 2 Minuten 24 Radunovic, Vojdan

Heim 56:32 23:27 Tor 16 Lengfelder, Alexander

Gast 57:02 23:28 Tor 26 Nuber, Simon

Gast 58:13 23:29 Tor 29 Joham, Alexander

Gast 59:23 23:30 Tor 28 Fießer, Klaus
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